РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   11.08.2025 г.                                      №122                                ст. Маркинская

  О передаче в собственность муниципальному
 образованию «Цимлянский район»,
 находящиеся в муниципальной собственности
 муниципального образования «Маркинское
сельское поселение», двух сооружений,
(сибироязвенные захоронения) расположенных
 в ст. Маркинской и в х. Паршиков.

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1.  Предоставить в собственность муниципальному образованию «Цимлянский район», находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,
- Сооружение: (сибироязвенное захоронение), площадью 200 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, станица Маркинская.  Кадастровый номер 61:41:0600001:925.
 - Сооружение: (сибироязвенное захоронение), площадью 30 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, хутор Паршиков. Кадастровый номер 61:41:0600008:1255.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Маркинского сельского поселения                            Г.В. Сосова

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ         11.08 . 2025   г.                                         № 122                                     ст. Маркинская        О  передаче   в собственность  муниципальному     образованию «Цимлянский район»,     находящиеся   в муниципальной собственности     муниципального образования «Маркинское    сельское   поселение»,  двух сооружений,   (сибироязв енные захоронения) расположенных     в  ст. Маркинской   и в х. Паршиков.              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131 - ФЗ «Об о б щих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Маркинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Маркинского сельского  поселения,     РЕШИЛ О :     1.    Предоставить в собственность  муниципальному образованию «Цимлянский  район» ,   находящиеся   в муниципальной собственности муниципального  образования «Маркинское сельское   поселение»,     -   Сооружение : (сибироязвенное захоронение) , площадью 200 кв.м.,  расположенного   по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское  сельское поселение, станица Маркинская.  Кадастровый номер  61:41:0600001:925.     -   Сооружение : (сибироязвенное захоронение) , площадью 30 кв.м.,  расположенного  по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское  сельское поселение, хутор Паршиков. Кадастровый номер 61:41:0600008:1255.   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.         Председатель Собрания депутатов -   глава Маркинского сельского поселения                            Г.В. Сосова